Yurécuaro

Municipio de Yurécuaro

Gobierno Municipal Trabajando para servir al pueblo
Municipio de Yurécuaro
INDICADORES DE RESULTADOSDEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE MARZO DEL 2022

PROGRAMA DE GOBIERNO CATEGORIA PROGRAMATICA INDICADORES METAS Porcentaje de PRESUPUESTO (PESOS) Porcentaje de
Eje Estrategia Transversal F FN SF PP UR Denominacion del Nivel Tipo Dimension Frecuencia Unidad de Férmula PROGRAMADA MODIFICADA ALCANZADA Cumplimiento APROBADO MODIFICADO DEVENGADO Presupuesto
Indicador a Medir de Medicion Medida Alc. / Prog Alc. / Modif Dev. / Aprob Dev. / Modif.

ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO ECONOASUNTOS ECONOMIGASUNTOSAdministres.2.2 - CO CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 1.00 0.00 28.00 28.00 0.00 2,447,729.56  2,447,729.56 201,668.00 0.08 0.08
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO ECONOASUNTOS ECONOMIGASUNTOSAdministres.2.2 - CO CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 4.00 0.00 56.00 14.00 0.00 2,447,729.56  2,447,729.56 201,668.00 0.08 0.08
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO ECONOASUNTOS ECONOMIGASUNTOSAdministres.2.2 - CO CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 12.00 0.00 84.00 7.00 0.00 1,223,864.78  1,223,864.78 100,834.00 0.08 0.08
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO ECONOASUNTOS ECONOMIGASUNTOSAdministres.2.2 - CO CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 48.00 0.00 210.00 4.38 0.00 1,223,864.78  1,223,864.78 100,834.00 0.08 0.08
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO ECONOASUNTOS ECONOMIGASUNTOSAdministres.2.2 - CO CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 7,400.00 0.00 47,530.00 6.42 0.00 1,223,864.78  1,223,864.78 100,834.00 0.08 0.08
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO ECONOASUNTOS ECONOMIGASUNTODesempei®b.1 - ADMI CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 2.00 0.00 10.00 5.00 0.00 734,019.04 734,019.04 68,700.00 0.09 0.09
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO ECONOCASUNTOS ECONOMICASUNTO®esempefb.1 - ADMI  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 3.00 0.00 35.00 11.67 0.00 2,936,076.16  2,936,076.16 274,800.00 0.09 0.09
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO SOCIAIOTROS ASUNTOS SOOTROS A®esempeb - COMAP  CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,416,801.00 11,416,801.00 95,882.80 0.01 0.01
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO SOCIALRECREACION, CULTUCULTURADesempefi.1 - DIRE CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 20.00 0.00 672.00 33.60 0.00 2,135,772.00 2,135,772.00 295,675.38 0.14 0.14
ADMINISTRACION PUBLIC DESARROLLO SOCIALRECREACION, CULTUCULTURAesemperi.1 - DIRE CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 100.00 0.00 2,048.00 20.48 0.00 3,203,658.00  3,203,658.00 443,513.07 0.14 0.14
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIERBSUNTO®esempef3 - CONTR  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 1.00 0.00 30.00 30.00 0.00 1,667,852.00 1,667,852.00 368,530.04 0.22 0.22
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER@ASUNTO®esempef3 - CONTR  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 4.00 0.00 60.00 15.00 0.00 1,667,852.00 1,667,852.00 368,530.04 0.22 0.22
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER@ASUNTO®esempef3 - CONTR  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 833,926.00 833,926.00 184,265.02 0.22 0.22
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIERBSUNTO®esempes.1.1 - OFI  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 96.00 0.00 4,176.00 43.50 0.00 7,071,009.30  7,071,009.30  2,089,208.04 0.30 0.30
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER@BSUNTO®esempes.1.1 - OFI  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 120.00 0.00 2,030.00 16.92 0.00 7,071,009.30  7,071,009.30  2,089,208.04 0.30 0.30
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIERASUNTO®esempefb.1.1 - OFI CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 144.00 0.00 1,624.00 11.28 0.00 7,071,009.30 7,071,009.30 2,089,208.04 0.30 0.30
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER@BSUNTO®esempes.1.1 - OFI  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 23,760.00 0.00 344,520.00 14.50 0.00 7,071,009.30  7,071,009.30  2,089,208.04 0.30 0.30
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIERBSUNTO®esempe®.2 - TESO  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 350.00 0.00 8,575.00 24.50 0.00 7,856,326.28  7,856,326.28 15,376,280.44 1.96 1.96
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIERBSUNTO®Desempe®.2 - TESO  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 6,500.00 0.00 86,850.00 13.36 0.00 3,928,163.14  3,928,163.14  7,688,140.22 1.96 1.96
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIERBSUNTO®esempeb.5 - PROG  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 1.00 0.00 26.00 26.00 0.00 550,292.00 550,292.00 102,929.72 0.19 0.19
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIERBSUNTO®esempeb.5 - PROG  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 16.00 0.00 208.00 13.00 0.00 1,100,584.00 1,100,584.00 205,859.44 0.19 0.19
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER®SUNTOSAdministr&.2.4 - JEF  CIUDADANOS CIUDADANOSORCENTAJ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 679,318.97 679,318.97 98,980.95 0.15 0.15
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER@ASUNTOSAdministré.2.4 - JEF CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 450.00 0.00 3,375.00 7.50 0.00 1,358,637.94  1,358,637.94 197,961.90 0.15 0.15
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER@SUNTOSAdministr&b.2.4 - JEF CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 1,120.00 0.00 17,040.00 15.21 0.00 1,358,637.94  1,358,637.94 197,961.90 0.15 0.15
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO ASUNTOS FINANCIER@ASUNTOSAdministré.2.4 - JEF CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 11,878.00 0.00 229,335.00 19.31 0.00 1,358,637.94  1,358,637.94 197,961.90 0.15 0.15
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO COORDINACION DE LAUNCIONDesempefl - SECRE CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 1.00 0.00 48.00 48.00 0.00 4,942,969.52  4,942,969.52 1,287,972.72 0.26 0.26
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO COORDINACION DE LAUNCIONDesempefl - SECRE CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 20.00 0.00 120.00 6.00 0.00 2,471,484.76  2,471,484.76 643,986.36 0.26 0.26
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO COORDINACION DE LAUNCIONDesempefl - SECRE CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 36.00 0.00 312.00 8.67 0.00 2,471,484.76  2,471,484.76 643,986.36 0.26 0.26
ADMINISTRACION PUBLIC GOBIERNO COORDINACION DE LAUNCIONDesempefl - SECRE CIUDADANOS CIUDADANO®ORCENTAJ 200.00 0.00 4,680.00 23.40 0.00 4,942,969.52  4,942,969.52 1,287,972.72 0.26 0.26
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1.00
4.00
5.00
10.00
20.00
40.00
50.00
80.00
100.00
150.00
200.00
500.00
5,000.00
4.00
12.00
40.00
50.00
55.00
60.00
80.00
100.00
102.00
300.00
100.00
1.00
2.00
4.00
6.00
1.00
2.00
4.00
5.00
7.00
10.00
50.00
200.00
50.00
100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.00
36.00
120.00
40.00
200.00
1,120.00
400.00
1,920.00
2,200.00
300.00
4,800.00
9,000.00
20,000.00
0.00
720.00
18.00
0.00
630.00
18.00
378.00
4,158.00
1,368.00
5,400.00
900.00
0.00
2.00
2.00
4.00
15.00
30.00
0.00
0.00
60.00
45.00
0.00
2,550.00
0.00
0.00

18.00
9.00
24.00
4.00
10.00
28.00
8.00
24.00
22.00
2.00
24.00
18.00
4.00
0.00
60.00
0.45
0.00
11.45
0.30
4.73
41.58
13.41
18.00
9.00
0.00
1.00
0.50
0.67
15.00
15.00
0.00
0.00
8.57
4.50
0.00
12.75
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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10,114,868.12
1,444,981.16
2,159,709.92
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1,079,854.96
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2,159,709.92
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2,159,709.92
2,159,709.92
4,319,419.84
1,079,854.96
2,159,709.92
4,319,419.84
1,079,854.96
730,549.00
730,549.00
730,549.00
730,549.00
730,549.00
730,549.00
730,549.00
1,461,098.00
730,549.00
730,549.00
7,516,012.00
151,680.00
151,680.00
303,360.00
227,520.00
1,371,728.25
914,485.50
914,485.50
457,242.75
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1,581,652.38
225,950.34
227,991.16
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113,995.58
227,991.16
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455,982.32
113,995.58
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126,492.90
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252,985.80
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1,395,075.46
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0.00
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76,246.50
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200.00
300.00
500.00
600.00
1,000.00
10,000.00
50,000.00
100,000.00
5.00
16.00
500.00
600.00
1,000.00
1,300.00
3,000.00
42,660.00
15.00
20.00
50.00
80.00
100.00
120.00
300.00
1.00
2.00
3.00
18.00
1.00
5.00
10.00
90.00
250.00
380.00
390.00
10.00
20.00
25.00
30.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
144.00
666.00
342.00

0.00

1,152.00
0.00
0.00

90.00

0.00

0.00

2,988.00

4,500.00

23,400.00
27,000.00
229,122.00

0.00
378.00

0.00

1,440.00
3,690.00
0.00
5,400.00

0.00
260.00
180.00
440.00

3.00

15.00
184.00
230.00

1,081.00

3,703.00

3,059.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.48
1.33
0.57
0.00
0.12
0.00
0.00
18.00
0.00
0.00
4.98
4.50
18.00
9.00
5.37
0.00
18.90
0.00
18.00
36.90
0.00
18.00
0.00
130.00
60.00
24.44
3.00
3.00
18.40
2.56
4.32
9.74
7.84
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

776,008.75
2,328,026.25
5,432,061.25
1,552,017.50

776,008.75
1,552,017.50

776,008.75
1,552,017.50
1,372,709.46
1,372,709.46
2,059,064.19
1,372,709.46
1,372,709.46
1,372,709.46
4,118,128.38
2,059,064.19

516,415.17
1,549,245.51
1,032,830.34

516,415.17
1,549,245.51

516,415.17

516,415.17
1,574,187.75

17,316,065.25
6,296,751.00
3,148,375.50
1,368,038.08
2,736,076.16
4,183,209.72
3,137,407.29
2,091,604.86
2,091,604.86
2,091,604.86
7,750,714.18
19,376,785.45
7,750,714.18
7,750,714.18

776,008.75
2,328,026.25
5,432,061.25
1,552,017.50

776,008.75
1,552,017.50

776,008.75
1,552,017.50
1,372,709.46
1,372,709.46
2,059,064.19
1,372,709.46
1,372,709.46
1,372,709.46
4,118,128.38
2,059,064.19

516,415.17
1,549,245.51
1,032,830.34

516,415.17
1,549,245.51

516,415.17

516,415.17
1,574,187.75

17,316,065.25
6,296,751.00
3,148,375.50
1,368,038.08
2,736,076.16
4,183,209.72
3,137,407.29
2,091,604.86
2,091,604.86
2,091,604.86
7,750,714.18
19,376,785.45
7,750,714.18
7,750,714.18

76,804.47
230,413.41
537,631.29
153,608.94

76,804.47
153,608.94

76,804.47
153,608.94
376,383.62
376,383.62
564,575.43
376,383.62
376,383.62
376,383.62

1,129,150.86
564,575.43

71,930.42
215,791.26
143,860.84

71,930.42
215,791.26

71,930.42

71,930.42
268,468.43

2,953,152.73
1,073,873.72
536,936.86
114,490.40
228,980.80
1,009,006.80
756,755.10
504,503.40
504,503.40
504,503.40
1,217,898.22
3,044,745.55
1,217,898.22
1,217,898.22
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0.10
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0.27
0.27
0.27
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0.16
0.16
0.16
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0.14
0.14
0.14
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0.14
0.14
0.14
0.17
0.17
0.17
0.17
0.08
0.08
0.24
0.24
0.24
0.24
0.24
0.16
0.16
0.16
0.16
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ASUNTOS DE ORDENOTROS A®esempei8 - SEDAT
ASUNTOS DE ORDENOTROS A®esempei8 - SEDAT
OTROS SERVICIOS GE OTROS Administreb.1.1.4 - E
OTROS SERVICIOS GE OTROS Administreb.1.1.4 - E

CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS

CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ

40.00
100.00
120.00
150.00
500.00

1,000.00
3,000.00
5,500.00
6,380.00
10,810.00

25.00

30.00

40.00

50.00

1,500.00

12.00

48.00

30.00
365.00
730.00

12.00
365.00

1,825.00
1.00
4.00
5.00
8.00

10.00

12.00

40.00

75.00
150.00
300.00

1.00
2.00

10.00
182.00
365.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
250.00
2,000.00
0.00
6,175.00
12,450.00
15,375.00
22,500.00
15,950.00
53,725.00
0.00
336.00
592.00
1,216.00
592.00
60.00
76.00
26.00
734.00
730.00
378.00
3,294.00
10,404.00
0.00
66.00
66.00
0.00
330.00
0.00
1,023.00
660.00
1,155.00
2,178.00
20.00
40.00
140.00
1,547.00
6,222.00

0.00
2.50
16.67
0.00
12.35
12.45
5.13
4.09
2.50
4.97
0.00
11.20
14.80
24.32
0.39
5.00
1.58
0.87
2.01
1.00
31.50
9.02
5.70
0.00
16.50
13.20
0.00
33.00
0.00
25.58
8.80
7.70
7.26
20.00
20.00
14.00
8.50
17.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,750,714.18
7,750,714.18
7,750,714.18
7,750,714.18
15,501,428.36
7,750,714.18
7,750,714.18
7,750,714.18
3,875,357.09
7,750,714.18
2,175,018.40
2,175,018.40
2,175,018.40
4,350,036.80
2,175,018.40
959,700.00
319,900.00
319,900.00
639,800.00
319,900.00
12,569,484.00
6,284,742.00
6,284,742.00
48,958,222.16
48,958,222.16
48,958,222.16
48,958,222.16
97,916,444.32
24,479,111.08
97,916,444.32
48,958,222.16
48,958,222.16
48,958,222.16
5,081,949.06
1,693,983.02
1,693,983.02
16,482,406.00
32,964,812.00

7,750,714.18
7,750,714.18
7,750,714.18
7,750,714.18
15,501,428.36
7,750,714.18
7,750,714.18
7,750,714.18
3,875,357.09
7,750,714.18
2,175,018.40
2,175,018.40
2,175,018.40
4,350,036.80
2,175,018.40
959,700.00
319,900.00
319,900.00
639,800.00
319,900.00
12,569,484.00
6,284,742.00
6,284,742.00
48,958,222.16
48,958,222.16
48,958,222.16
48,958,222.16
97,916,444.32
24,479,111.08
97,916,444.32
48,958,222.16
48,958,222.16
48,958,222.16
5,081,949.06
1,693,983.02
1,693,983.02
16,482,406.00
32,964,812.00

1,217,898.22
1,217,898.22
1,217,898.22
1,217,898.22
2,435,796.44
1,217,898.22
1,217,898.22
1,217,898.22
608,949.11
1,217,898.22
239,660.68
239,660.68
239,660.68
479,321.36
239,660.68
226,466.28
75,488.76
446,376.90
892,753.80
446,376.90
2,083,236.08
1,041,618.04
1,041,618.04
1,071,103.62
1,071,103.62
1,071,103.62
1,071,103.62
2,142,207.24
535,551.81
2,142,207.24
1,071,103.62
1,071,103.62
1,071,103.62
961,771.11
320,590.37
320,590.37
4,231,489.42
8,462,978.84

0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.24
0.24
1.40
1.40
1.40
0.17
0.17
0.17
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.19
0.19
0.19
0.26
0.26

0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.24
0.24
1.40
1.40
1.40
0.17
0.17
0.17
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.19
0.19
0.19
0.26
0.26



SALUD PUBLICA Y CULTU
SALUD PUBLICA Y CULTU
SALUD PUBLICA Y CULTU
SALUD PUBLICA Y CULTU
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P
SEGURIDAD PUBLICA Y P

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DESARROLLO SOCIALRECREACION, CULTUCULTURAAdmiInistreb.12.6 - DI
DESARROLLO SOCIALRECREACION, CULTUCULTURAAdmInistreb.12.6 - DI
DESARROLLO SOCIALRECREACION, CULTUCULTURAAdmInistreb.12.6 - DI
DESARROLLO SOCIALRECREACION, CULTUCULTURAAdmiInistreb.12.6 - DI

GOBIERNO ASUNTOS DE ORDENPROTECM@esempe.4.2 - JEF
GOBIERNO ASUNTOS DE ORDENPROTECM@esempe.4.2 - JEF
GOBIERNO ASUNTOS DE ORDENPROTEC®esempe.4.2 - JEF
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONAEFENSADesempeb.4 - SEGU
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONAEFENSAesempeb.4 - SEGU
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONAEFENSAesempeb.4 - SEGU
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONAEFENSAesempeb.4 - SEGU
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONAEFENSAesempeb.4 - SEGU
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONADEFENSAesempeb.4.1 - TRA
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONADEFENSAesempeb.4.1 - TRA
GOBIERNO SEGURIDAD NACIONADEFENSAesempeb.4.1 - TRA

CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS
CIUDADANOS

LIC. MOISES NAVARRO ARELLA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. ELSA VERONICA GARCIA ALV
SINDICO

CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ
CIUDADANO$ORCENTAJ

1.00
2.00
4.00
12.00
72.00
76.00
80.00
120.00
350.00
500.00
1,800.00
11,500.00
25.00
30.00
250.00

C.P. JOSE MANUEL GARIBALDI
TESORERO MUNICIPAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20.00
0.00
20.00
100.00
2,170.00
1,550.00
3,565.00
3,492.00
7,200.00
11,700.00
46,800.00
289,836.00
550.00
924.00
10,120.00

C.P. ROBERTO ARRANAGA LOP
CONTRALOR MUNICIPAL

20.00
0.00
5.00
8.33

30.14

20.39

44.56

29.10

20.57

23.40

26.00

25.20

22.00

30.80

40.48

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,914,872.76
3,957,436.38
3,957,436.38
3,957,436.38
8,419,527.66
8,419,527.66
16,839,055.32
31,675,519.78
31,675,519.78
31,675,519.78
31,675,519.78
31,675,519.78
9,016,066.56
18,032,133.12
18,032,133.12

7,914,872.76
3,957,436.38
3,957,436.38
3,957,436.38
8,419,527.66
8,419,527.66
16,839,055.32
31,675,519.78
31,675,519.78
31,675,519.78
31,675,519.78
31,675,519.78
9,016,066.56
18,032,133.12
18,032,133.12

2,363,707.32
1,181,853.66
1,181,853.66
1,181,853.66
2,210,863.24
2,210,863.24
4,421,726.48
7,455,450.26
7,455,450.26
7,455,450.26
7,455,450.26
7,455,450.26
1,114,592.62
2,229,185.24
2,229,185.24

0.30
0.30
0.30
0.30
0.26
0.26
0.26
0.24
0.24
0.24
0.24
0.24
0.12
0.12
0.12

0.30
0.30
0.30
0.30
0.26
0.26
0.26
0.24
0.24
0.24
0.24
0.24
0.12
0.12
0.12



